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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51615033S

2. Emri i subjektit Tonin Ymeri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/04/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregti te mallrave te ndertimit, ushqimore, veshmbathje, 
bujqesore dhe blegtorale etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit. 
Grumbullim te skrapit. Punime te ndryshme ne fushen e 
pyjeve etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Jorgji Tropia, Nr. 58 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0666077717  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-006160-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943141-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
22.09.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F4035F-D360-4C61-81B5-22E362A166B2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-496920-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  04.10.2017.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-500902-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti te mallrave te ndertimit, ushqimore, veshmbathje, bujqesore 
dhe blegtorale etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit. Grumbullim te skrapit.")          u be            
("Tregti te mallrave te ndertimit, ushqimore, veshmbathje, bujqesore dhe blegtorale 
etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit. Grumbullim te skrapit. Punime te ndryshme ne 
fushen e pyjeve etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595043-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 15.12.2017.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:13/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D362679-AC9D-4CD5-A202-0701CC38B2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27574CD-BF2F-4D71-B235-8C541B340487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48E89F2-4C3F-45F1-A787-A5053590A75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BC664B-8DF8-41BB-AC96-48F8A4DDCBF6

